


ＡＴＭをご利用の際の利用手数料は、ご利用されますカードの種類および時間帯により、下記の手数料（1回あたり）となっております。

（平成26年4月現在） （－印はご利用できません）

利用時間帯 取引種類 当金庫のカード 他信金のカード 他金融機関のカード 郵便貯金のカード

入金 －

出金 108円

入金 －

出金 108円

入金 － －

出金 216円 108円

入金 無料 無料 － －

出金 108円 108円 216円 216円

入金 無料 無料 － －

出金 108円 108円 216円 216円

入金 無料 無料 － －

出金 108円 108円 216円 曜日に対応する手数料

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

※

当金庫のキャッシュカードで、ローソン（鳥取県・島根県内）のＡＴＭをご利用の場合は、平日・土・日・祝日共に終日216円の手数料がかかります。（消費税込み）　お取扱い時間
は、平日8：00～21：00・土日祝日9:00～17:00（出金のみ）
当金庫のキャッシュカードで、セブンイレブン（全国）のＡＴＭをご利用の場合は、平日・土・日・祝日共に終日108円の手数料がかかります。（消費税込み）
お取扱い時間は、平日7：00～23：00・土日祝日8:00～22:00（入出金）
当金庫のキャッシュカード以外のカードをご利用の場合には、金融機関により取扱いが上記と異なる場合がございますので、その節には、カード発行金融機関へお問い合わせ・ご確認
下さいますよう、よろしくお願いします。
当金庫ＡＴＭでの1回あたりのご利用限度額は、当金庫カードの場合は、お引き出し100万円・お預け入れ200枚・お振込み200万円までとなり、1日あたりのご利用限度額は、200万円
（お引き出し＋お振込み＋デビットカード利用額）となります。
当金庫ＡＴＭでの1回あたりのご利用限度額は、提携金融機関カードの場合は、お引き出し99万9千円までとなり、1日あたりのご利用限度額については、お取引金融機関にご照会くだ
さい。

当金庫のカードは1月1日・2日・3日の3日間を除いた毎日ご利用できます。当金庫以外のカードは1月1日・2日・3日と5月3日・4日・5日には利用できません。
（ただし、他の金融機関のカードで5月3日・4日・5日が日曜日とかさなった場合のみ、お取扱いします。）
－印の時間帯・取引はできません。

上記の手数料には消費税が含まれています。

当金庫のキャッシュカードで、郵便局のＡＴＭをご利用の場合は、平日8：45～18：00・土曜日9：00～14：00は108円（消費税込み）、それ以外の時間帯は216円（消費税込み）の手数
料がかかります。
12月31日に郵便局のカードをご利用の場合および当金庫のキャッシュカードで郵便局のＡＴＭをご利用の場合につきましては、12月31日が平日の場合は終日108円、土曜日の場合は9：
00～14：00の間は108円・14：00～17：00の間は216円、日曜日の場合は終日216円の手数料がかかります。（消費税込み）
当金庫のキャッシュカードで、山陰合同銀行のＡＴＭをご利用の場合は、平日8：00～8：45・18：00～21：00は108円、　土日祝日は終日手数料がかかります。（消費税込み）
お取扱い時間は、平日8：00～21：00・土日祝日9:00～17:00（出金のみ）（ｺｰﾅｰにより取扱いが異なります）

ＡＴＭご利用手数料一覧表（カード種類別・時間帯別）

平　日

土曜日

日曜日・祝　日

年末休業日

無料

無料

8：45～18：00

18：00～19：00

9：00～17：00

9：00～17：00

無料9：00～14：00

14：00～17：00

無料

無料

無料

108円

216円


